—•••••
TOM I.
—•••••

WARSZAWA,

Nakład i druk S. ORGELBRANDA Księgarza i Typografa
przy ulicy Miodowej Nr. 496.

—
1848.

156135 | 1

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby exemplarzy.

w Warszawie dnia 12/24 Listopada 1846 r.

Cenzor Niezabitowski.

WARSZAWA

1846

D-254/84

NIEDZIELA PIERWSZA.

w Świecnie.

Sędziwy kapitan Godziemski, mieszkał w pięknej wsi kościelnej nad Wisłą; a że przed kilką laty założono tam wiejską szkołkę wzajemnego nauczania, zobowiązał więc swych synów, aby mu powierzyli na rok swe dzieci, których on podejmował się zająć początkowem wychowaniem.